- Sindicato dos Funcionários, Servidores, Empregados Municipais, Ativos, Inativos,
; Pensionistas e Autárquicos de Bebedouro.  Registrado — Cart. Reg. Pes. Jur. Bebedouro no Livro A, fls. 198, n. 459

no Ministério do Trabalho: Proc, 24.452,5182/89

Sede Própria - Av. Oswaldo Perrone n. 789 — Jardim Progresso — Bebedouro/SP
Fone/Fax (17) 3342-7935

CNPJ 60.240.769/0001-09
REITERAÇÃO DO OFÍCIO Nº 61/2023

ILMO.SR.

EDGAR CHELIJÚNIOR E VEREADORES

  pICAro”“DOS FUNCIONÁRIOS, SERVIDOÉTS, EMPREGADOS

“ATIVOS, INATIVOS, ni a E "AUTÁRQUICOS DE

ns
Atenciosamente o

”
a

rms    / AICLu l4/ - dé ace partiÁ!
. LOURIVAL ROSABASILIO

Presidente

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo  Protocolo: 46991/2023 Data/Hora: 09/08/2023 11:47
CorrespondênciaNº 288/2023
Autoria: Sindicato dos Servidores Municipais de Bebedouro
Assunto: Reiteração do Ofício nº 61/2023, solicitando que seja marcada uma reunião entre o
presidente, vereadores e membros do sindicato para tratar de assuntos relacionados ao aumento
da previdência do servidor de 11% para 14%.

Assinatura / Carimbo